Siřem (dále jen „předmět 

koupě“).  

II.  

Kupní cena 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě v rozsahu prodávané 

výměry uvedené v čl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními 

stranami ujednanou kupní cenu ve výši 306.000 Kč (slovy: třistašesttisíc korun českých). 

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí 

a příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky 

a do svého práva hospodařit. 

3. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 306.000 Kč (slovy: třistašesttisíc 

korun českých) bude kupujícím uhrazena prodávajícímu nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy 

bude kupujícímu předložen příslušný list vlastnictví, popř. příslušný výpis z katastru 

nemovitostí, v němž bude jako výlučný vlastník předmětu koupě zapsána Česká republika